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Vuonna 2025 on Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenne (Nysse) 
laatinut vuosille 2026-2030 joukkoliikenteen alueellisen 
palvelutasomäärittelyn, jonka Oriveden kaupunginhallitus on loppuvuonna 
2026 hyväksynyt.  
Nyssen ehdotuksena on ollut, että Orivedellä on seuraavan viiden vuoden 
aikana tarkoitus panostaa suunnittelussa keskusta-alueella 
palvelutasoluokan mukaisen liikennepalvelun järjestämiseen sekä 
junaliikenteen ja sisäisen liikenteen yhteensovittamiseen arkisin ja 
viikonloppuisin Oriveden aseman ja keskustan välillä. 
Lisäksi kaupunginhallitus on keväällä 2025 hyväksynyt muutoksen, että 
nykyinen Nyssen linja 96 (Oriveden kaupungin sisäinen aikataulutettu 
linjaliikenne) siirtyy Nyssen sopimushallinnasta Oriveden kaupungin 
palveluliikenteen hankintasopimukseen elokuusta 2026 alkaen. 
Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy järjesti keväällä 2026 Oriveden 
kaupungin toimeksiannosta tarjouskilpailun oppilaskuljetuksista ja 
palveluliikenteestä sopimuskaudelle 1.8.2026-31.7.2029 sekä 
optiokaudelle 1.8.2029-31.7.2031. Palveluliikenteen osalta kilpailutuksessa 
pyydettiin kolmen auton yhteistarjous niin, että yhden auton osalta (linja 
96) tarjouksessa on mukana vain arkiliikenne sekä niin, että mukana on 
optiona myös viikonloppuliikenne (vain la sekä la + su).  
Kilpailutuksen voittaneen tarjouksen hintojen mukaisesti pelkän 
lauantailiikenteen vuosikustannus olisi noin 13 500 euroa ja lauantai- ja 
sunnuntailiikenteen vuosikustannus noin 28 500 euroa. 
Sopimustekstissä sanotaan, että Oriveden kaupungilla on sopimuskaudella 
oikeus, muttei velvollisuutta ottaa yhden auton osalta tarjouspyynnössä 
optiona ilmoitettu lauantailiikenne (n. 5 h) tai lauantai- ja sunnuntailiikenne 
(n. 5 h per päivä) käyttöön. Oriveden kaupungilla on sopimuskaudella 
oikeus myös luopua em. liikenteestä ilmoittamalla palveluliikenteen 
liikennöintimuutoksista liikennöitsijälle yhtä (1) kuukautta ennen muutoksen 
voimaantuloa. 
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Päätösehdotus  

Kaupunkikehityslautakunta päättää, että linjan 96 viikonloppuliikenteen 
optio otetaan käyttöön lauantaipäivinä todetun aikataulurungon mukaisesti. 

Todetaan, että viikonloppuliikenne voidaan lakkauttaa yhden kuukauden 
irtisanomisajalla, jos sen käyttö jää vähäiseksi. 
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